АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.07.2020 года № 85
с. Подгорное

О внесении изменений в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 28.01.2019 г. № 7 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Подгоренском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области на 2019-2020  годы»

Рассмотрев протест Россошанской межрайонной прокуратуры Воронежской области от 02.07.2020 № 2-1-2020, в  целях организации исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», реализации Национального плана противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 года № 378, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года», Законом Воронежской области от 12.05.2009 года №43-ОЗ «О профилактике коррупции в Воронежской области» ,администрация Подгоренского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 28.01.2019 г. № 7 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Подгоренском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области на 2019-2020  годы», изложив пункт 1.6 Плана в следующей редакции:
	1.6.
	Организация работы по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, определенными Законом Воронежской области от 02.06.2017 N 45-ОЗ "О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»
	Ведущий специалист администрации
	Постоянно, в соответствии действующему законодательству

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

Глава Подгоренского сельского поселения                                                            С.Д. Ордынская